[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА СВОБОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА
от 10 февраля 2015 г.                                                                                           № 34
хутор Свободный
О внесении изменений в решение Совета Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 18 декабря 2014 года № 23 "О бюджете Свободного сельского  поселения Приморско-Ахтарского района
на 2015 год"

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Совет Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района решил:

1. Внести в решение Совета Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 18 декабря 2014 года № 23 "О бюджете Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2015 год" следующие изменения:

             1. В приложение № 5 к решению Совета Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 18 декабря 2014 года № 23 "О бюджете Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2015 год" "Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам  классификации расходов  бюджетов на 2015 год" внести следующие изменения:
в строке "Национальная экономика 04 " число "849,1" заменить числом "829,1";

в строке "Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09" число "848,0" заменить числом "828,0";

 в строке "Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09" число "848,0" заменить числом "828,0";

 в строке "Жилищно-коммунальное хозяйство 05" число "206,5" заменить числом "226,5";

после строки "Жилищно-коммунальное хозяйство 05 " добавить строку «Жилищное хозяйство 05 01  20,0».
          2. В приложение № 6 к решению Совета Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 18 декабря 2014 года № 23 "О бюджете Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2015 год" "Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2015 год" внести следующие изменения:
п.7 изложить в следующей редакции:

	7.
	Муниципальная программа Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района "Развитие Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района в сфере строительства, архитектуры и дорожного хозяйства"
	07
	0
	0000

	858,0

	Ремонт автомобильных дорог Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района
	07
	1
	0000

	798,0

	Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения
	07
	1
	1029

	798,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	07
	1
	1029
	200
	798,0

	Повышение безопасности дорожного движения в Свободном сельском  поселении Приморско-Ахтарского района
	07
	2
	0000

	30,0

	Мероприятия по повышению безопасности дорожного движения
	07
	2
	1036

	30,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	07
	2
	1036
	200
	30,0

	Молодой семье Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района – доступное жилье
	07
	3
	0000

	10,0

	Предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение жилья
	07
	3
	1039

	10,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	07
	3
	1039
	200
	10,0

	Проектирование и строительство жилья экономкласса с последующим предоставлением построенного жилья по договорам социального найма в Свободном сельском поселении
	07
	4
	0000

	20,0

	Мероприятия по проектированию и строительству жилья экономкласса с последующим предоставлением построенного жилья по договорам социального найма
	07
	4
	6541

	20,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	07
	4
	6541
	200
	20,0

          3. В приложение № 7 к решению Совета Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 18 декабря 2014 года № 23 "О бюджете Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2015 год"  "Ведомственная структура расходов бюджета Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2015 год"  внести следующие изменения:
в строке "Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 992 0409" число "848,0" заменить числом "828,0";

в строке "Повышение безопасности дорожного движения в Свободном сельском поселении Приморско-Ахтарского района 992 04 09 07 2 0000"  число "50,0" заменить числом "30,0";

в строке "Мероприятия по повышению безопасности дорожного движения  992 04 09 07 2 1036"  число "50,0" заменить числом "30,0";

в строке "Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 992 04 09 07 2 1036 200"  число "50,0" заменить числом "30,0";

в строке "Жилищно-коммунальное хозяйство 992 05" число «206,5» заменить числом «226,5»;
после строки "Жилищно-коммунальное хозяйство 992 05" вставить следующие строки:
	Жилищное хозяйство
	992
	05
	01

	20,0

	Муниципальная программа Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района "Развитие Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района в сфере строительства, архитектуры и дорожного хозяйства"
	992
	05
	01
	07
	0
	0000

	20,0

	Проектирование и строительство жилья экономкласса с последующим предоставлением построенного жилья по договорам социального найма в Свободном сельском поселении
	992
	05
	01
	07
	4
	0000

	20,0

	Мероприятия в области жилищного хозяйства
	992
	05
	01
	07
	4
	6541

	20,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	992
	05
	01
	07
	4
	6541
	200
	20,0

строку «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 992 11 01 76 2 1024 200    25,00» изложить в следующей редакции:
«Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 992 11 01 30 0 1024 200    25,00»

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Свободного сельского поселения

Приморско-Ахтарского района

           О.Ю.Хлапов